

# HEA Ejendomme P/S

Brobæksgade 10, 3550 Slangerup

CVR-nr. 40 59 88 20

## Årsrapport

**15. juni - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Søren Dines Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 15. juni - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HEA Ejendomme P/S Brobæksgade 10 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 40 59 88 20
	Regnskabsår: 15. juni - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Birgit Maria Andersen, Formand Søren Dines Larsen Henning Emil Andersen
<b>Direktion</b>	Henning Emil Andersen
<b>Komplementar</b>	HEA Ejendomme II ApS
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2019</u> t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>	
Bruttofortjeneste	5.537
Resultat af ordinær primær drift	3.494
Finansielle poster, netto	-1.183
Årets resultat	2.311
<b>Balance:</b>	
Balancesum	397.877
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.209
Egenkapital	211.323
<b>Medarbejdere:</b>	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2

Hoved- og nøgletallene for 2019 omfatter perioden 15. juni - 31. december 2019.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i udlejning af og handel med fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.311 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/6 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.537.440</b>
1 Personaleomkostninger	-1.883.215
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.083
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.494.142</b>
Andre finansielle indtægter	1.549.885
Øvrige finansielle omkostninger	-2.733.159
<b>Årets resultat</b>	<b>2.310.868</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	250.000
Overføres til overført resultat	2.060.868
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.310.868</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2019</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.001
3 Investeringsejendomme	<u>395.674.870</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>395.941.871</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>395.941.871</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.738
Andre tilgodehavender	638.408
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	750.210
Periodeafgrænsningsposter	<u>355.747</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.913.103</u>
Likvide beholdninger	<u>21.740</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.934.843</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>397.876.714</u></b>

## Balance

---

Passiver	31/12 2019
Note	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	1.000.000
6 Overkurs ved emission	0
7 Overført resultat	210.072.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>211.322.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	141.492.699
Kreditinstitutter i øvrigt	17.187.520
Deposita	4.488.824
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.169.043</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	1.641.283
Gæld til pengeinstitutter	16.009.201
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.659.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser	510.167
Anden gæld	2.565.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.384.871</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>186.553.914</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>397.876.714</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>10 Eventualposter</b>	



## Noter

---

	15/6 2019 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.555.076
Pensioner	322.900
Andre omkostninger til social sikring	5.239
	<u>1.883.215</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 15. juni 2019	202.223
Tilgang i årets løb	333.750
Afgang i årets løb	-202.223
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>333.750</u>
Årets afskrivninger	-160.083
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	93.334
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-66.749</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>267.001</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>	
Kostpris 15. juni 2019	397.999.981
Tilgang i årets løb	3.874.889
Afgang i årets løb	-6.200.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>395.674.870</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>395.674.870</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

## Noter

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund afhængigt af ejendommens stand og beliggenhed:

Boligejendomme: 1,50% - 4,00%

Erhverv/detailbutikker: 4,00% - 6,00%

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Rest-løbetid	Ned-skrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05			0	0	750.210

31/12 2019

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 15. juni 2019

1.000.000

**1.000.000**

Virksomhedskapitalen består af:

100.000 A-aktier á 1 kr.

900.000 B-aktier á 1 kr.

For hver A-aktie gives ret til 1 stemme, mens B-aktierne ikke har stemmeret.

### 6. Overkurs ved emission

Årets overkurs ved emission

208.011.932

Overført til overført resultat

-208.011.932

**0**

### 7. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

2.060.868

Overført fra overkurs ved emission

208.011.932

**210.072.800**

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	142.728.773	1.236.074	141.492.699	134.433.728
Kreditinstitutter i øvrigt	17.592.729	405.209	17.187.520	15.353.228
Deposita	4.488.824	0	4.488.824	4.488.824
	<b>164.810.326</b>	<b>1.641.283</b>	<b>163.169.043</b>	<b>154.275.780</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 142.729 t.kr., og støttede lån fra realkreditinstitutter 5.657 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 377.000 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter, Grundejernes Investeringsfond 17.593 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 168.644 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Under andre tilgodehavender indgår indestående hos Grundejernes Investeringsfond. Beløbet t.kr. 371 er bundet og kan kun frigives mod tilsvarende afholdte vedligeholdelses udgifter krone for krone.